

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16

**BENQ**



Nazwa **Projektor BenQ W1500**

Cena **6 266,00 zł**

Producent **BenQ**

### OPIS PRODUKTU

<!-- opis produktu -->

Wolny od Kabli i Łatwy w Instalacji

1-szy na Świecie Projektor Full HD z Wbudowanym 5GHz Wirelesem

W1500 jest w stanie wyświetlać obraz z nieskompresowanego obrazu FHD z wyjścia HDMI (np. Blu-ray, DVD lub odtwarzacza AV-R, konsole do gier) bez zbędnych kłopotów podłączania kabli HDMI i niepotrzebnych kosztów, takich jak mocowanie ściennie / sufitowe.

Wbudowane 2 x10W Duże Głośniki

Plug and Play! Wszystko czego potrzebujesz to kabel zasilający i podłączenie do źródła wideo. W1500 jest wyposażony w dwa wbudowane głośniki 10W z Systemem \* SRS, które mogą zaoszczędzić pieniądze (lub dodatkowe koszty), eliminując potrzebę zakupu systemu Hi-Fi lub głośników zewnętrznych.

\* System SRS WOW HDTM

(1) Poprawia skompresowane i nieskompresowane dźwięki audio, poprzez rozszerzenie rozmiaru audio, tworząc głębokie i bogate basy.

(2) poprawia jakość odtwarzania dźwięku, zapewniając dynamiczną rozrywkę 3D,

Przesunięcie - Lens Shift - Położenia Obiektwu dla Większej Elastyczności

Przesunięcie obiektywu zapewnia dodatkową elastyczność, przewyższając wszelkie drobne nieścisłości podczas instalacji projektora. Wszystko co musisz zrobić, to ustawić przełącznik umieszczony obok obiektywu do przesunięcia wyświetlanego obrazu o 110% -130%. Z tą pomocną funkcją, nigdy nie będziesz musiał martwić się o ustawianie projektora nie w tym miejscu, jaki daje od razu perfekcyjny obraz!.

Duży Zoom dla Optymalnego Zakresu w Dowolnej Przestrzeni

W1500 posiada 1.6x funkcję zoomu uwalniając miejsce z imponującym zakresem rzutów z dystansu, co daje swobodę i elastyczność umieszczenie projektora w dowolnym miejscu, bez konieczności remodelingu danego pomieszczenia.

#### Projekcja z Krótkiego Dystansu

Krótki Dystans Wyświetlania, Duża Zabawa

Oszczędaj miejsce i ciesz się dużą rozrywką wyświetlanego obrazu na ekranie nawet w małych pomieszczeniach, dzięki zdolności W1500 wyświetlania z krótkiego dystansu - aż do 84 "w odległości 21m.

#### Doskonała Jakość Wyświetlanego Obrazu

Wpełni Wspiera Blu-ray Full HD 3D

BenQ W1500 jest zbudowany w najnowszej technologii DLP® wspierającej funkcjonalność 3D, dzięki czemu można mieć wrażenia 3D z prostym przygotowaniem okularów 3D oraz wyświetlanych obrazów Blu-ray 3D.

Konwersja 2D do 3D

Pzemianowuje typowy kontekst 2D do 3D. Teraz możesz wpełni korzystać z funkcji 3D, bez ponoszenia dodatkowych kosztów.

Interpolacja Klatkowa

Ten specjalny tryb minimalizuje pojawienie się rozmycia ruchu i drgania, tak aby dać Ci płynne obrazy wszystkich działań - zwłaszcza w szybko poruszających scenach filmu i gier sportowych. Technologia interpolacji klatkowej ocenia zmiany ruchu z klatki do klatki i wstawia interpolowane ramki w międzyczasie istniejących klatek, w wyniku czego ruch na obrazie jest płynny jak oglądany na żywo.

#### Ultra-Wysoki Współczynnik Kontrastu

Ultra-wysoki współczynnik kontrastu wyświetla doskonałej jakości ostry obraz, nawet w przypadku projektorów o dużej jasności. W1500 daje lepszy kontrast i odwzorowanie czerni, dzięki współczynnikowi kontrastu na poziomie 10000:1.

3000:1

10000:1

#### Doskonałą Jakość Wyświetlanych Kolorów

Dopasowując gamę kolorów zdefiniowaną przez Rec. 709, W1500 dostarcza kolory tak realne, że odzwierciedla wszystko to, co postrzega ludzkie oko.

Gama Kolorów Rec. 709

W1500 jest tak zbudowany, aby dopasować jeden z najwyższych standardów wysokiej rozdzielczości wideo jakie są zdefiniowane w profesjonalnych projektorach domowego użytku: natywna gama kolorów Rec. 709.. Dzięki temu W1500 dostarcza kolory tak realne, że odzwierciedla wszystko to, co postrzega ludzkie oko.

Certyfikat ISF

W1500 posiada Certyfikat ISF dla dostosowania do każdego pomieszczenia, oferuje kalibrację dla zoptymalizowanej wydajności kolorów w dzień i w nocy, tak aby dostosować się do układu każdego pomieszczenia oraz do poziomu natężenia światła w danym otoczeniu.

Oszczędzasz Energię Elektryczną, Eko-Przyjazny

Światowy Lider w Technologii SmartEco, Przyjazna dla Zielonego Środowiska

BenQ to pierwsza marka z rozwiązaniami DLP, która wprowadziła technologię firmy Philips - Philips' ImageCare. BenQ podjęła dalsze kroki w rozwoju własnej technologii -SmartEco DLP - udoskonalając to, co DLP może zrobić najlepszego dla oszczędności energii wkraczając w XXI wiek. Dzięki tym innowacyjnym funkcjom, Projektor W1500 łączy bezkompromisowy poziom jasności, wyśmienitą jakość obrazu i zoptymalizowaną trwałość lampy.

#### Etykiety ecoFACTS

Etykiety ecoFACTS mogą powiedzieć, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ!

Rozwój produktów przyjaznych środowisku stwarza proces w którym BenQ, nie tylko chce przestrzegać biernie przepisów ochrony naszej planety, ale również aktywnie rozwija produkty przyjazne dla

środowiska!

Etykiety ecoFACTS wskazują jakie wysiłki podejmuje Firma BenQ w celu zastąpienia substancji niebezpiecznych, odpowiedniego doboru materiałów, projektowanie opakowań energooszczędnych oraz innych aspektów dotyczących produktu i ochrony środowiska naturalnego.

Arsenic-free optical glass

BFR/PVC-free casing plastics

PVC-free plastic packaging